הכנסה לתוקף באוקטובר 2020 של העדכון השנתי של רשימות הפיקוח על הטובין, טכנולוגיה ושירותים הדו-שימושיים המחייבות רישיון יצוא

יצואנים נכבדים,

צו היבוא והיצוא (פיקוח על יצוא טובין, שירותים וטכנולוגיה דו-שימושיים), תשס"ו-2006 מסדיר את נושא הפיקוח על יצוא הדו-שימושי בישראל וקובע כי רשימת הפיקוח שמדינת ישראל פועלת לפיה תהיה מבוססת על רשימת הטובין והטכנולוגיות הדו-שימושיים של הסדר ואסנאר.

בתאריך 05.12.2019 פירסם הסדר ווסנאר עדכון שנתי לרשימות הפיקוח של הטובין, הטכנולוגיה והשירותים הדו-שימושיים (להלן "עדכון ואסנאר").